CAT6 Verkkokaapeli | RJ45 uros | RJ45 uros | S/FTP | 30.0 m | Pyorea | LSZH | Harmaa | Label

Tuotteen tekniset tiedot CCGL85221GY300:

AWG-arvo

Johtimen materiaali
Kaapeli vaipan materiaali
Kaapelin malli

Kaapelin pituus
Kaapelin tyyppi
Kaapelin vaipan koko
Liitin A

Liitin B

Liittimen asettelu
Liittimen malli — A-puoli
Liittimen malli — B-puoli
Maksimi kaistanleveys
Materiaali

Pakkauksessa olevien tuotteiden

maara
Pakkaustyyppi

Snagless

27

Kupari
LSZH
Pyorea
30.0m
CAT6

6.2 mm
RJ45 uros
RJ45 uros
Kullattu
Suora
Suora

1 Gbps
PVC

1 kpl

Label

Ei

Suojaus
Taajuus

Vari

S/FTP
250 MHz

Harmaa

511412810 423606||

T - 23

Paino
851¢g
5300 g
10320 g
11240 g

Pakkaustiedot:

Merkki Nedis

Tuotekoodi CCGL85221GY300

EAN single Product 5412810423606

EAN Inner Carton 5412810469390

EAN Outer Carton 5412810469383
Pakkaus Label

Pakkaussisalto CAT6 S/FTP Verkkokaapeli
Maara L x W x H (mm)
1 90 mm 245 mm 180 mm
6 195 mm 280 mm 280 mm
10 370 mm 205 mm 415 mm
12 310 mm 310 mm 405 mm
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